poderdante para poder delegar o “sustituir este poder.- Usted señor 

Notario se servirá agregar las demás cláusulas de estilo necesarias para 

la perfecta validez y pleno efecto de esta escritura pública”.- (firmado) 

Doctor Xavier Troya Andrade, Abogado con matrícula profesional . 

número cuatro mil treinta y seis ( N* 4036 ), del Colegio de btosados 

de Quito; HASTA AQUÍ EL CONTENIDO DE LA” MINPT A que 

queda elevada a escritura pública con todo su valor ea ui le 

fue al compareciente por mí el Notario en alta y clara voz, se ¿firma y 

ratifica en su contenido y para constancia de ello firma juntamente